

Zmluva o dielo č. 1 /2020

uzatvorená medzi obstarávateľom a zhotoviteľom podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka 513/91 Zb.
Obchodného zákonníka v platnom znení

čl. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1. Názov organizácie: Obec Závadka
Zastúpený : Renáta Bešáková- starostka
Sídlo organizácie: Obecný úrad Závadka 126, 066 01 Humenné
Telefón: 057 / 7764091
e-mail: obeczavadka@stonline.sk
IČO: 00323802

(ďalej označovaný ako „objednávateľ“)

- 1.2. Zhotoviteľ : GaS-FéR s.r.o
Adresa : 067 23 Baškovce 118
Štatutárny orgán :
IČO : 43 911 382
DIČ : 2022538144
IČ DPH : SK2022538144
Bankové spojenie : Tatra Banka
Číslo účtu : 0915 915 515
Telefón :
Osoby oprávnené rokovať :
- vo veciach zmluvných : Jaroslava Taňkošová
- vo veciach technických : František Taňkoš

(ďalej označovaný ako „zhotoviteľ“)

PREAMBULA

Túto zmluvu uzatvára Objednávateľ ako verejný obstarávateľ so Zhotoviteľom ako úspešným uchádzačom vo verejnom obstarávaní na predmet zákazky: Rekonštrukcia hygienických zariadení v kultúrnom dome v Závadke , zadávaním zákazky s nízkou hodnotou podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany v súlade a výzvou a so súťažnými podkladmi vrátane ich príloh a v súlade s predloženou ponukou úspešného uchádzača.

čl. 2. PREDMET A PODSTATNÉ NÁLEŽITOSTI ZMLUVY

2.1 Predmetom zmluvy je realizácia stavebných prác: Rekonštrukcia hygienických zariadení v kultúrnom dome v Závadke.

2.1.1 Predmet zmluvy musí zodpovedať platným právnym a technickým predpisom.

2.1.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo na základe výsledku verejného obstarávania v rozsahu výzvy na predloženie ponuky podľa predloženej ponuky a bez akýchkoľvek väd a nedostatkov diela.

2.1.3 Doba trvania prác do: 3 mesiacov od odovzdania staveniska

2.3. Cena diela:

Cena diela je stanovená na základe výsledku verejného obstarávania pre celú stavbu na základe pevných jednotkových cien víťaznej ponuky a predstavuje:

Cena diela bez DPH : 11 922,69 €

DPH 20% : 2 384,54 €

Cena diela celkom s DPH : 14 307,23 €

Slovom : štrnásťtisícristosedem eur 23/100 centov

2.3.1 Cena zrealizovaných prác sa určí po zameraní množstiev podľa skutočného vyhotovenia diela tak, ako to bude zaznamenané v stavebnom denníku a ich vynásobením pevnými jednotkovými cenami vyznačenými zhotoviteľom v jeho ponuke.

2.3.2 Navyše práce nad rámec podkladov pre ponuku požadované objednávateľom zhotoviteľ môže čerpať len po schválení objednávateľom na základe písomne uzatvoreného dodatku k zmluve o dielo.

2.3.3 Objednávateľ zabezpečí financovanie stavby a zhotoviteľ zrealizuje práce podľa časového programu prác predloženého zhotoviteľom a odsúhlaseného objednávateľom.

2.3.4 Zhotoviteľ vystaví po ukončení prác faktúru. Lehota splatnosti faktúry je 60 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi a v zmysle ďalších dohôd obidvoch zmluvných strán. V prípade, že faktúra nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, objednávateľ je oprávnený ju vrátiť na doplnenie alebo prepracovanie. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi finančnú zálohu. V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením predmetu zmluvy v dohodnutých termínoch je objednávateľ oprávnený zhotoviteľovi vyfakturovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny za každý, aj začatý deň omeškania. V prípade omeškania objednávateľ s povinnosťou zaplatiť cenu je zhotoviteľ oprávnený uplatniť si u objednávateľa zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % dlžnej čiastky za každý deň omeškania.

čl. 3. ZÁVAZKY ZMLUVNÝCH STRÁN

3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje:

Zabezpečiť plnenie predmetu zmluvy v súlade s predloženou ponukou do verejnej súťaže - zákazka s nízkou hodnotou na dodávku tovaru a uskutočnenie stavebných prác podľa §117 zákona č. 343/201 o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.

čl. 4. SPOLUPOSOBENIE A PODKLADY ZMLUVNÝCH STRÁN

4.1. Za účelom riadnej spolupráce sa zmluvné strany zaväzujú poskytnúť si vzájomnú súčinnosť pri realizácii predmetu tejto zmluvy.

4.2. Plnenie predmetu zmluvy bude zabezpečované na základe objednávateľom odovzdanej dokumentácie a požadovaných údajov zhotoviteľovi.

čl.5 ZÁRUČNÁ DOBA – ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

5.1 Zmluvné strany dojednávajú záručnú dobu na 60 mesiacov, počas ktorej zhotoviteľ zodpovedá za vady diela. Záručná doba začína plynúť dňom odovzdania a prevzatia diela a odstránenia vád a nedorobkov, na odstránení ktorých sa zmluvné strany pri odovzdaní a prevzatí diela dohodli. Zhotoviteľ poskytuje na dodávky technologických zariadení a použitých materiálov záruku podľa udania záručných podmienok výrobcov. Záruka začne plynúť dňom zabudovania materiálov a v prípade technologických zariadení dňom ich uvedenia do prevádzky.

5.2 Uplatnením nároku objednávateľa z vád diela sa plynutie záručnej doby na dotknutú časť diela prerušuje, a to až do doby odstránenia týchto vád.

5.3 Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela, stanovených v tejto zmluve a v projekte stavby na realizáciu. Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu stavby na realizáciu, vrátane prípadných doplnkov.

5.4 Oznámenie o uplatnení nároku z vád diela musí byť vykonané písomne, inak je neplatné. Musí obsahovať označenie vady, miesto, kde sa vada nachádza a popis ako sa vada prejavuje. Rozoznávajú sa: zjavné vady, t.j. vady a nedorobky, ktoré objednávateľ zistil, resp. mohol zistiť odbornou prehliadkou pri preberaní diela. Musia byť ohlásené ich zapísaním v zápise o odovzdaní a prevzatí diela s uvedením dohodnutých termínov ich odstránenia, inak právo objednávateľa na ich bezplatné odstránenie zaniká. Skryté vady, t.j. vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri prevzatí diela a vyskytnú sa v záručnej dobe objednávateľ je povinný ich ohlásiť u zhotoviteľa najneskôr do 5 pracovných dní od ich zistenia. Zhotoviteľ je povinný na ohlásenie reagovať do 3 pracovných dní po jeho obdržaní a dohodnúť s objednávateľom a podľa okolností aj s projektantom spôsob a primeranú lehotu odstránenia vady. Havarijne stavy je povinný zhotoviteľ odstrániť obratom po ich nahlásení objednávateľom.

5.5 Riadne uplatnené nároky objednávateľa z vád diela sa riadia ustanovením § 564 Obchodného zákonníka.

5.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje odstrániť ohlásené vady v technicky čo možno najkratšom čase. Zhotoviteľ zodpovedá len za tie vady diela, ktoré vznikli jeho činnosťou pri plnení záväzkov tejto zmluvy.

5.7 Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých nenesie, ktorých odstránenie však neznesie odklad. Náklady takto vzniknuté zhotoviteľovi budú uhradené na základe vzájomnej dohody. Ocenenie takto vzniknutých nákladov bude prevedené, podľa aktuálnych cenových predpisov.

Za podstatné porušenie zmluvy sa bude považovať aj vadné plnenie zhotoviteľa, na ktoré bol objednávateľom v priebehu realizácie písomne upozornený a ktoré zhotoviteľ napriek tomuto upozorneniu neodstránil v primeranej lehote, ktorú mu k tomuto účelu objednávateľ poskytol. V rozsahu vadného plnenia nebude objednávateľ povinný vykonávať úhrady a až do odstránenia vád nebude v omeškaní s platením.

čl. 6. OSOBITNÉ UJEDNANIA

6.1. Zmluvné strany sa zaväzujú, že zmeny v poverených osobách si budú písomne oznamovať do 5 dní.

6.2. Nedeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné dokumenty uvedené v poradí záväznosti :

- a) Zmluva o dielo
- b) Ponuka zhotoviteľa
- c) Všetky ostatné dokumenty tvoriace Zmluvu o dielo

6.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo ako aj odstrániť všetky nedostatky diela v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo a to v čase a spôsobom uvedeným v zmluve.

6.4. Objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi za vykonané práce dohodnutú cenu v súlade s ustanoveniami zmluvy o dielo v čase a spôsobom uvedeným v zmluve.

6.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje pri realizácii diela používať dostupné materiály a výrobky slovenskej výroby. Dielo bude zhotovené podľa:

- platných STN, EN a technických predpisov,
- podkladov a požiadaviek Objednávateľa,
- podľa cenovej ponuky /rozpočtu/ predloženej Zhotoviteľom na základe podkladov objednávateľa daných do súťaže, ktorá tvorí neoddeliteľnú prílohu tejto zmluvy,
 - podmienok dohodnutých v tejto zmluve,
 - požiadaviek Objednávateľa zapísaných v stavebnom denníku,
 - výzvy na predloženie cenovej ponuky a ďalších podkladov vo verejnom obstarávaní.

6.6. Zhotoviteľ nesmie bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa preniesť záväzky zo zmluvy na tretiu osobu.

6.7 OSOBITNÉ PODMIENKY PLNENIA ZMLUVY

6.7.1 V súlade s ustanoveniami § 42 ods. 12 Zákona o verejnom obstarávaní a ustanoveniami § 8a zákona č. 365/2004 Z.z. o rovnakom zaobchádzaní v niektorých oblastiach a o ochrane pred diskrimináciou sa zmluvné strany dohodli, že v prípade, ak dodávateľ bude potrebovať navýšiť svoje kapacity pre realizáciu zákazky, je podmienkou aby v takomto prípade zamestnali na realizáciu predmetnej aktivity osoby dlhodobo nezamestnané v mieste realizácie zákazky, ktoré spĺňajú aspoň jeden z nasledovných predpokladov: patrí do skupiny znevýhodnených uchádzačov o zamestnanie na trhu práce podľa § 8 zákona č. 5/200 Z.z. o službách zamestnanosti a počas doby plnenia tejto Zmluvy bude Zhotoviteľ v mieste zhotovovania diela realizovať pre ľudí znevýhodnených na trhu práce dočasné vyrovnávacie opatrenia.

6.7.2 Vzhľadom k tomu, že realizácia predmetu zákazky podlieha schváleniu Žiadosti o nenávratný finančný príspevok, verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť použitý postup zadávania zákazky alebo neuzatvoriť zmluvu s úspešným uchádzačom, pokiaľ nebude uzatvorená Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi verejným obstarávateľom a poskytovateľom príspevku. Zmluva s úspešným uchádzačom nadobudne účinnosť po splnení odkladacej podmienky, ktorá spočíva v tom, že dôjde k uzatvoreniu platnej a účinnej Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku medzi príslušným poskytovateľom pomoci, a príjemcom pomoci, ktorým je verejný obstarávateľ a to na základe jeho Žiadosti o poskytnutie nenávratného finančného príspevku predloženej v rámci Výzvy na predkladanie žiadostí o nenávratný finančný príspevok a zároveň po splnení odkladacej podmienky, ktorou je schválenie zákazky, ktorá je predmetom tejto zmluvy v rámci kontroly verejného obstarávania, t.j. doručenie správy z kontroly verejného obstarávania objednávateľovi ako prijímateľovi nenávratného finančného príspevku.

Čl. 7. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

7.1 Meniť a dopĺňať túto zmluvu o dielo je možné len písomne, očíslovanými dodatkami, ktoré sa po podpísaní oboma zmluvnými stranami po ich vzájomnej dohode, stanú nedeliteľnou súčasťou zmluvy o dielo.

7.2 K ukončeniu zmluvného vzťahu môže dôjsť:

- písomnou dohodou so súhlasom oboch zmluvných strán,
- ukončením činnosti zhotoviteľa,
- objednávateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy o dielo so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z tejto zmluvy medzi objednávateľom a zhotoviteľom a výsledky AFK PPA neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb a stavebných prác.

7.3. Ostatné dojednania, nepostihnuté touto zmluvou, sa riadia podľa Obchodného zákonníka v platnom znení.

7.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, každá zmluvná strana obdrží po dva výtlačky.

7.3. Ostatné dojednania, nepostihnuté touto zmluvou, sa riadia podľa Obchodného zákonníka v platnom znení.

7.4. Zmluva je vyhotovená v štyroch výtlačkoch, každá zmluvná strana obdrží po dva výtlačky.

7.5 Zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili so všetkými podmienkami tejto zmluvy, že nebola uzavretá v tiesni ani za iných jednostranne nevýhodných podmienok. Zástupcovia zmluvných strán sú oprávnení k podpisu tejto zmluvy a na znak súhlasu ju podpísali.

7.6 Táto zmluva podlieha zverejneniu v súlade s § 5a Zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v platnom znení, nadobúda platnosť dňom podpísania všetkými zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovej stránke objednávateľa.

7.7 Zmluvné strany sa dohodli, že ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy v prípade, že druhá strana podstatne poruší podmienky v nej dohodnuté. Za podstatné porušenie sa považuje, okrem prípadov v zmluve uvedených, aj nedodržanie zmluvne dohodnutých termínov, nespolutposobenie zmluvných strán v zmysle dohodnutých podmienok zmluvy, ako aj prípadne neodborný a preukázateľne nekvalitný postup zhotoviteľa pri vykonávaní diela, na ktorý bol zhotoviteľ opakovane písomne upozornený objednávateľom. Na účely tohto ustanovenia sa pojmom „opakovane“ myslí 2 krát a viac.

7.8 Prijímateľ sa zaväzuje zabezpečiť v rámci záväzkového vzťahu s každým Dodávateľom Projektu povinnosť Dodávateľa Projektu strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditu a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť. Prijímateľ sa zaväzuje zabezpečiť v rámci záväzkového vzťahu s Dodávateľom Projektu právo Prijímateľa bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy s Dodávateľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Prijímateľom a Dodávateľom a výsledky AFK PPA neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

V Závadke :

V Humennom

Dátum: 16.03.2020

Dátum: 16.03.2020

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Renáta Bešáková – starostka obce

GaS-
067 21
IČO :
DIČ :
prevádzka Družstevná 27, 066 01 Humenné

To

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v Kultúrnom dome v Závadke

Objekt:

02 - Rekonštrukcia hygienických zariadení v Kultúrnom dome v Závadke

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

28.02.2020

Objednávateľ:

Obec Závadka

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

GaS-FÉR,s.r.o.Baškovce

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 922,69
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 922,69	20,00%	2 384,54
Cena s DPH		v EUR	14 307,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ



Zhotoviteľ

10.
118

3144
enné

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v Kultúrnom dome v Závadke

Objekt:

02 - Rekonštrukcia hygienických zariadení v Kultúrnom dome v Závadke

Miesto:

Dátum: 28.02.2020

Objednávateľ:

Obec Závadka

Projektant:

Zhotoviteľ:

GaS-FéR s.r.o Baškovce

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

11 922,69

HSV - Práce a dodávky HSV

1 752,53

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

93,52

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

815,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

786,68

99 - Presun hmôt HSV

57,00

PSV - Práce a dodávky PSV

10 170,17

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

18,73

713 - Izolácie tepelné

247,54

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

324,00

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

499,00

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

3 281,66

750 - Slaboprúd

638,00

766 - Konštrukcie stolárske

729,36

771 - Podlahy z dlaždíc

760,13

781 - Dokončovacie práce a obklady

3 517,74

783 - Dokončovacie práce - nátery

55,29

784 - Dokončovacie práce - maľby

98,73

0.
11e
14
€ 7/6

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia hygienických zariadení v Kultúrnom dome v Závadke

-Objekt:

02 - Rekonštrukcia hygienických zariadení v Kultúrnom dome v Závadke

Miesto:

Dátum: 28.02.2020

Objednávateľ:

Obec Závadka

Projektant:

Zhotoviteľ:

GaS-FéR,s.r.o.Baškovce

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 922,694

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 752,529

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

93,520

1	K	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	2,000	8,150	16,300
2	M	596460005400	Keramický plochý preklad HELUZ 14,5 napr., lxšxv 1250x145x71 mm	ks	2,000	10,350	20,700
3	K	340238212	Zamurovanie otvoru s plochou do 1 m2 tvárnicami YTONG v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,540	36,701	56,520

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

815,323

4	K	611421321	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 10 do 30 % hladkých	m2	17,280	4,560	78,797
5	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravení plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	85,440	5,126	437,965
6	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,240	119,380	148,031
7	K	642944121	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	52,172	52,172
8	M	553310002100	Zárubňa kovová pre dvere 900 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	1,000	98,358	98,358

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

786,683

9	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	17,280	2,670	46,138
10	K	962031132-1	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy rozšírenie dverí -0,19600t	m2	9,300	2,358	21,929
11	K	962032231-1	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu - vysekanie otvorov na zavesný systém	m2	1,800	21,500	38,700
12	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	1,810	99,468	180,037
13	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm -0,02000t	m2	17,280	1,789	30,914
14	K	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov dverného krídla nad 2 m2	ks	7,000	1,016	7,112
15	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	5,200	14,550	75,660
16	K	969011121	Vybúranie vodovodného, plynového a pod. vedenia DN do52 mm -0,013 t	sub	1,000	0,752	0,752
17	K	969021111	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm - 0,037 t	sub	1,000	4,352	4,352
18	K	978059531-1	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	35,760	3,238	115,791
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,480	11,104	49,746
20	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,800	16,840	215,552

D 99

Presun hmôt HSV

57,003

21	K	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá koštr z tehál tvárnic z kovu výškv do 6 m	t	4,940	11,539	57,003
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

D PSV

Práce a dodávky PSV

10 170,165

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

18,734

22	K	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	17,280	0,202	3,491
23	M	1116331020	napr.DELTA-THENE Penetračný náter 10l/nádoba DÖRFEN	l	0,520	4,247	2,208
24	K	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	17,280	0,159	2,748

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	M	283230007500	Oddeľovacia fólia na potery, šxl 1,25x80 m, KNAUF	m2	22,460	0,458	10,287
							247,540
D 713			Izolácie tepelné				
26	K	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	17,280	5,500	95,040
27	M	283750000600	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 40 mm, zatopenie soklov suterénov podláh ISOVER	m2	17,630	8,650	152,500
							324,000
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
28	K	721170032pc	Montáž vnútorného rozvodu kanalizácie	ks	1,000	324,000	324,000
							499,000
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
29	K	722130214pc	Montáž rozvodov a tvaroviek pre vnútorný vodovod	sub	1,000	499,000	499,000
							3 281,658
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety				
30	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom Ø 119,33t	súb	4,000	7,348	29,392
31	K	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom IMORII	súb.	1,000	25,450	25,450
32	M	6420142100	Klozet kombinovaný stojací - imobilný komplet vrátane sedátka napr. IJKA DEEP	ks	1,000	138,000	138,000
33	K	725119711	Montáž záchoda závesného do kombinovaných stien	súb	2,000	33,300	66,600
34	M	5514700030-1	Výtokové armatúry WC Inštalčný modul napr. BASIC SYSTEM pre záv.WC montáž do steny alebo nosnú stenu	ks	2,000	155,000	310,000
35	M	5514700530-1	Výtokové armatúry ovládacie tlačidlo-biele fusion 3/6	ks	2,000	42,300	84,600
36	M	6420132130	Sanitárna keramika závesné WC-biele s hlbokým splachovaním napr. IYRA PLUS .IJKA	ks	2,000	69,850	139,700
37	M	6420132250-2	Sanitárna keramika sedátko s chrómovým úchytom-biele tvrdené termoplast + vyrovnávajúca podložka za WC	ks	2,000	40,520	81,040
38	K	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	súb.	1,000	12,250	12,250
39	M	642510000400	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm vrátane sifónu keramika .IJKA	ks	1,000	392,000	392,000
40	K	725190005	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	2,000	3,724	7,448
41	M	642520000100	Pisoárová deliaca stena SPLIT, lxšxh 660x410x100 mm keramika biela .IJKA	ks	2,000	63,904	127,808
42	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry Ø 119,46 t	súb	1,000	4,851	4,851
43	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dituritu na skrutku do muriva	súb	3,000	29,036	87,108
44	M	6421370600-1	Umývadlo s otvorom pre batériu 55x44x28 s	ks	2,000	49,300	98,600
45	M	6421370600-2	Umývadlo s otvorom pre batériu zdravotné umývadlo napr. MIO 640X550 s prepadom + SIFON	ks	1,000	68,600	68,600
46	K	725291113	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držák na WC-napier mydelnička)	súb.	6,000	2,806	16,836
47	M	552280013200	Držiak toaletného papiera BASIC, 180x80x40 mm, chróm .IJKA	ks	3,000	36,880	110,640
48	M	552280012800	Držiak na WC kefu BASIC, 120x100x420 mm, chróm, sklo .IJKA	ks	3,000	30,300	90,900
49	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov,	súb.	3,000	2,954	8,862
50	M	552380011600	Madlo nerezové toaletné napr. UNIVERSUM sklopné, s držiakom toaletného papiera dĺžka 834 mm .IJKA	ks	1,000	194,900	194,900
51	M	552380011700	Madlo univerzálne UNIVERSUM, dĺžka 600 m, nerez, .IJKA	ks	2,000	88,700	177,400
52	K	725291115-1	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov,	súb.	3,000	11,300	33,900
53	M	552260003600-25	Zrkadlo do kúpeľne s rozmermi 120x70 cm, s LED osvetlením, 230 V, 50 Hz, 12,5 W, IP 44, 6000K - studená biela	ks	3,000	159,300	477,900
54	K	725291631	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov nerezové zásobník napierových uterákov	súb	2,000	49,600	99,200
55	K	725829206	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej	ks	3,000	9,210	27,630
56	M	5514361900-1	Umývadlová jednopáková batéria ,Eco perlátor M24X1 kartuša proti ohareniu stenež hlučnosti 1	ks	3,000	118,000	354,000
57	M	5514361900-2	Lekárska páka na batériu pre imobilné umývadlo	ks	1,000	11,200	11,200
58	K	998725101	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výškv do 6 m	t	0,210	23,060	4,843
							638,000
D 750			Slaboprúd				
59	K	756120011-1	Dodávka a montáž Elektroinštalácie - vypínače a stronné svietidlá	sub	1,000	638,000	638,000
							729,355
D 766			Konštrukcie stolárske				
60	K	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do oceľovej alebo fošňovej zárubne jednokridlové	ks	5,000	26,200	131,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
61	M	611610000900	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M13, mechanicky odolné 1/3 presklenie SAEFI	ks	5,000	113,385	566,925
62	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výškv do 6 m	t	0,130	28,658	3,726
63	K	998766194	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	1,300	21,311	27,704
							760,126
D 771			Podlahy z dlaždíc				
64	K	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu rovné 300x100 mm výška 100 mm kotolna	m	8,430	4,965	41,855
65	M	5976498310-1	Dlaždice keramické, gres sokel 100mm, dĺžka podľa vybranej dlažby	bm	10,120	6,050	61,226
66	K	771575129	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v ohrozenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	17,280	15,025	259,632
67	M	597740001910	Dlaždice GRES ROCK RAKO retifikové - bezšpárové lxvxh 300x300 mm RAKO DAA34636 R10	m2	18,140	21,300	386,382
68	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,580	19,019	11,031
							3 517,737
D 781			Dokončovacie práce a obklady				
69	K	781441017	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty veľ. 300 x 600 mm + PARAPETY	m2	67,980	28,711	1 951,774
70	M	5976639000	Obkladačky GRES ROCK RAKO retifikové - bezšpárové, lxv 600x300 mm, RAKO DAKSE632 R10 PEIV	m2	71,380	20,600	1 470,428
71	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výškv do 6 m	t	4,290	19,019	81,592
72	K	998781199	Obklady keramické, prípl.za presun za každých ďalších i začiatých 1000 m nad 1000m	t	42,900	0,325	13,943
							55,289
D 783			Dokončovacie práce - nátery				
73	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľových kefou - ZARUBNE	m2	6,800	1,686	11,465
74	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70um	m2	8,800	4,980	43,824
							98,726
D 784			Dokončovacie práce - maľby				
75	K	784153471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, strojne nanášané dvojnásobné, tónované s bielym stropom na schodisku na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	73,130	1,350	98,726

118
144
né